
Rīga, 2022

Politiskā partija

NACIONĀLĀ APVIENĪBA

Vienotais reģistrācijas numurs 40008220045

2021.gada pārskats

"Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"



Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

Saturs

Saturs:

Lpp.

Vispārīgā informācija par politisko partiju 3

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 4

Bilance 5

Naudas plūsmas pārskats 6

Ziņojums 7-10

Revidentu ziņojums 11

2



Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

Vispārīgā informācija par politisko partiju

Nosaukums Nacionālā apvienība 

“Visu Latvijai!” - “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

Juridiskais statuss Politiskā partija

Reģistrācijas Nr., vieta un datums 40008220045, Rīga,24.01.2014.

Juridiskā adrese Torņa iela 4, Rīga, LV-1050

Pasta adrese Torņa iela 4, Rīga, LV-1050

Partijas priekšsēdētājs- valdes loceklis Raivis Dzintars

Valde Skat. Informāciju  ziņojumā

Pārskata gads 01.01.2021. - 31.12.2021.

Revidenti SIA "I.F. REVĪZIJA"

Reģ.Nr. 40003621245

Elizabetes iela 45/47, Rīga, LV-1010

Elita Stabiņa

LR zvērināta revidente, sertifikāta Nr. 162

3

Zvērinātu revidentu komercsabiedrība,                        

licence Nr. 109.



Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

2021 2020

Piezīme EUR EUR

IEŅĒMUMI

 I. Biedru nauda  un iestāšanās nauda 5189 4591

II. Saņemtie dāvinājumi (ziedojumi) 70721 21768

V. Valsts budžeta finansējums 557129 557129

VI. Citi ieņēmumi 1 3213 0

VII. Ieņēmumi kopā 636252 583488

VIII. IZDEVUMI

1 Telpu īre un pakalpojumi, kas saistīti ar telpu īri 40470 41564

3 Sakaru, pasta un interneta pakalpojumi 5043 24767

5 Reklāmas pakalpojumi 5448 41063

6 Citi pakalpojumi (vēlēšanu izdevumi) 436364 101427

7 Darba algas un citi maksājumi fiziskām personām 7 69183 72654

8  Izdevumi, kas saistīti ar iespieddarbiem. 10668 22795

9 Izdevumi, kas saistīti ar sabiedrisko pasākumu organizēšanu 14064 1383

10
3032 700

12
3521 2018

13 Citi izdevumi 2 46559 78366

IX. Nodokļi 0 0

X. Izdevumi kopā 634352 386737

XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 1900 196751

Ziņojums no 7. līdz 10 .  lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

Raivis Dzintars

Politiskās partijas Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

valdes loceklis

2022. gada 28.martā.

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

4

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums um 

norakstīšana

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2021. un 2020. gadu.

Izdevumi, kas saistīti ar labdarības pasākumu organizēšanu, 

dāvinājumiem (ziedojumiem)



Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

Bilance 2021. gada 31. decembrī un 2020. gada 31. decembrī.

2021 2020

Aktīvs Piezīme EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

II. Pamatlīdzekļi

2 Pārējie pamatlīdzekļi 3 6385 6492

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 6385 6492

Apgrozāmie līdzekļi

II. Debitori 4 9007 7782

IV. Nauda 213612 205797

Apgrozāmie līdzekļi kopā 222619 213579

Aktīvu kopsumma 229004 220071

Pasīvs

I. Fondi

3 Rezerves fonds 5 209175 207275

Fondi kopā 209175 207275

III. Īstermiņa kreditori

1
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 8 4629 3098

2 Pārējie kreditori 6 15200 9698

Kreditori kopā 19829 12796

Pasīvu kopsumma 229004 220071

Ziņojums no 7. līdz 10 . lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

Raivis Dzintars

Politiskās partijas Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

valdes loceklis

2022. gada 28.martā.

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

5



Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

Naudas plūsmas pārskats par 2021. un 2020. gadu.

2021 2020

EUR EUR

I. Naudas atlikums pārskata gada sākumā 205797 9207

II. Naudas ieņēmumi no biedru naudas un iestāšanās naudas 5189 4591

III. Dāvinājumu (ziedojumu ) veidā saņemtā nauda 65076 20912

VII. Valsts budžeta finansējums 557129 557129

VIII. Citi naudas ieņēmumi 3213 0

IX. Naudas ieņēmumi kopā 630607 582632

X. Naudas maksājumi par pakalpojumiem 

1 Telpu īre un maksājumi, kas saistīti ar telpu īri 39881 41599

3 Sakaru un interneta pakalpojumi 4971 25935

5 Reklāmas pakalpojumi 5357 39405

6 Citi pakalpojumi - vēlēšanu izdevumi 390140 83625

XI. 3662 7259

XII. 107181 67901

XIII. Naudas izdevumi saistībā ar iespieddarbiem 10668 24591

XIV.
13924 1178

XV.
3032 700

XVI. 
5220 753

XVII. Citi naudas izdevumi: 38756 93096
4949 2323

360 340

0 5000

144 590

Samaksātās drošības naudas 366 663

1550 0

520 338

15344 11619

0 58346

7321 5238

Citi saimnieciski izdevumi 8202 8639

XVIII. Naudas izdevumi kopā 622792 386042

XX. Naudas atlikums pārskata gada beigās 213612 205797

Ziņojums no 7. līdz 10 . lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

Raivis Dzintars

Politiskās partijas Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

valdes loceklis

2022. gada 28.martā.

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

6

Naudas maksājumi, kas saistīti ar kustamas un nekustamas mantas 

iegādi

Biedru maksa citās organizācijās

Pateicību, līdzjūtību publikācijas, u.c.

Ziedi, sēru vainagi

Mediju klipings

Darba algas un citi naudas maksājumi fiziskām personām

Naudas izdevumi, kas saistīti ar labdarības pasākumu organizēšanu, 

dāvinājumiem (ziedojumiem)

Naudas izdevumi, kas saistīti ar sabiedrisklo pasākumu organizēšanu

Naudas izdevumi, kas saistīti ar pretlikumīgi saņemto ziedojumu 

atmaksu

Samaksātā soda nauda

Bankas pakalpojumi

Grāmatvedības, revīzijas, juristu pakalpojumi

Biroja izdevumi

Vēlēšanu izdevumi ārpus vēlēšanu perioda



Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

Ziņojums

Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" ierakstīta Latvijas 

Republikas politisko partiju reģistrā 24.01.2014. ar nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.40008220045, 

Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" izveidota, saplūstot 

partijām Apvienība "Tēvzemei un Brīvībai"/LNNK, reģ.Nr. 40008045174 un "Visu Latvijai!", 

reģ.Nr. 40008082611.

Pārskata periodā Politiskā partijas Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

valde bija sekojoša:

Raivis Dzintars Visu periodu

Jānis Dombrava Visu periodu

Jānis Iesalnieks Visu periodu

Rihards Kols Visu periodu

Nauris Puntulis Visu periodu

Ināra Mūrniece Visu periodu

Edvīns Šnore Visu periodu

Roberts Zīle Visu periodu

Raitis Ābelnieks Visu periodu

Jānis Eglīts Visu periodu

Ilze Indriksone Visu periodu

Ritvars Jansons Visu periodu

Kaspars Gerhards Visu periodu

Ginta Vilcāne Visu periodu

Ieva Holma Līdz 04.12.2021

Kristaps Gulbis Līdz 04.12.2021

Egils Helmanis Līdz 04.12.2021

Ģirts Lapiņš Līdz 04.12.2021

Artūrs Butāns No 04.12.2021

Roberts Ozols No 04.12.2021

Imants Parādnieks No 04.12.2021

Edvards Ratnieks No 04.12.2021

Uzskaites un novērtēšanas metodes – vispārīgie principi

Pārskata sagatavošanas pamats

Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši Grāmatvedības likumam un Latvijas Republikas 
Ministru kabineta 2021.gada 24.augusta noteikumiem Nr. 569 “Noteikumi par politisko organizāciju 

(partiju)un to  apvienību gada pārskatiem”.

Pārskata periods

Pārskata periods ir no 2021. gada 1.janvāra līdz 2021. gada 31. decembrim.

Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana

Gada pārskatā par vērtības mēru lieto euro (EUR).

Visi monetārie aktīvu un pasīvu posteņi pārrēķināti euro saskaņā ar  grāmatvedībā  izmantojamo

ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās dienas beigās. 

Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtie ienākumi vai izdevumi ir atspoguļoti attiecīgā 

perioda ieņēmumu un izdevumu pārskatā un parādīti neto vērtībā.

7



Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas vai norakstīšanas termiņi 

iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, 

maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzrādītas īstermiņa posteņos.

(1)  Citi ieņēmumi
2021 2020

EUR EUR

Ieskaitīts  no likvidējamās politisko partiju apvienības 

"NACIONĀLAIS BLOKS", saskaņā ar Politisko 

organizāciju (partiju) finansēšanas likumu un Biedrību un 

nodibinājumu likumu 3213 0

3213 0

(2) Citi izdevumi
2021 2020
EUR EUR

Grāmatvedības, revīzijas, juristu pakalpojumi 15344 12328

Bankas pakalpojumi 520 338

Soda naudas 1825 115

Biroja preču iegādes izdevumi 9951 5238

Par mediju klipingu 4562 2323

Biedru nauda citām organizācijām 0 5000

Vēlēšanu izdevumi ārpus vēlēšanu perioda 0 42901

Citi izdevumi 14357 10123
Administratīvi saimnieciskie izdevumi 8633 8440

Pretlikumīgi saņemto ziedojumu atmaksa 5220 753

Ziedi, sēru vainagi 360 340

Līdzjūtības un citas publikācijas 144 590

46559 78366

(3) Pamatlīdzekļu kustības pārskats

Pārējie pamatlīdzekļi
EUR

Sākotnējā vērtība

31.12.2020. 14918

Iegādāts 2021.gadā 3414

31.12.2021. 18332

Nolietojums

31.12.2020. 8426

Aprēķināts 2021.gadā 3521

31.12.2021. 11947

Bilances vērtība 31.12.2020. 6492

Bilances vērtība 31.12.2021. 6385

Pamatlīdzekļu sākotnējā vērtība ir par tiem samaksātā naudas summa. 

(4) Debitori
31.12.2021 31.12.2020

EUR EUR

Samaksātā drošības nauda 7043 6675

Pārmaksa piegādātājam 797 798
Uzņēmējdarbības riska valsts nodevas pārmaksa 0 61

Nākamo periodu izdevumi 967 48

Citi debitori 200 200

9007 7782
8



(5) Rezerves fonda kustība.

Rezerves fonds EUR

2019.gada 31.decembrī. 10524

196751

207275

1900

209175

(6) Pārējie kreditori

31.12.2021 31.12.2020

EUR EUR

Parādi piegādātājiem* 3919 3272

Neizmaksātā darba alga 2987 2370

Uzkrātās saistības atvaļinājumiem 8294 4056

15200 9698

*Parādu piegādātājiem sastāvā ietvertas parādsaistības 2588 EUR apmērā, kas izveidojušās 

iepriekšējos gados, bet norēķini par kurām nav veikti. 

(7) Organizācijā nodarbināto personu skaits un darba algas kopsumma.

2021 2020

Vidējais ar darba līgumiem nodarbināto personu skaits 8 7

EUR EUR

Darbinieku darba algas 55559 58531

Darba devēja VSAOI 13592 14094

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 32 29

69183 72654

Darba algas 20978 0

Darba devēja VSAOI 4949 0

25927 0

(8) Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis EUR

Atlikums 31.12.2020. 1878

Aprēķināts 2021.gadā 17 340

Aprēķināta nokavējuma nauda 196

Samaksāts/novirzīts 2021.gadā -16 898

Atlikums 31.12.2021. 2516

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas EUR

Atlikums 31.12.2020. 1220

Aprēķināts 2021.gadā 25 821

Aprēķināta nokavējuma nauda 80

Samaksāts/novirzīts 2021.gadā -25 010

Atlikums 31.12.2021. 2111

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva EUR

Atlikums 31.12.2020. -61

Aprēķināts 2021.gadā 32

Aprēķināta nokavējuma nauda 0

Novirzīts 2021.gadā 64

Samaksāts 2021.gadā -33

Atlikums 31.12.2021. 2

9

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem 2020.gadā

2020.gada 31.decembrī.

Vēlēšanu kampaņai tika piesaistīti 8 darbinieki, kuriem aprēķinātā darba alga un VSAOI iekļautas vēlēšanu izdevumos.

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem 2021.gadā

2021.gada 31.decembrī.



(9) Posteņu pārklasifikācija

Postenis no kura veikta pārklasifikācija

Citi pakalpojumi (vēlēšanu izdevumi)

Nodokļi 

(10) Informācija par  valdes atlīdzību

2021.gadā valdes locekļi par darbu valdē atlīdzību nav saņēmuši.

(11) Informācija par būtiskām, bilancē neietvertām saistībām
Partijai nav būtisku, bilancē neietvertu saistību. 

(12) Notikumi pēc pārskata gada beigām un darbības turpināšana

Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" turpina darbību

2022.gadā. Pēc pārskata gada beigām 24.un 25. janvārī atbilstoši KNAB lēmumam atmaksāti 

valsts budžeta finansējuma kontā līdzekļi 17853,88 EUR par valsts amatpersonām izmaksāto 

atalgojuma pārsniegumu virs vienas minimālās mēnešalgas mēnesī. 

Pēc pārskata gada beigām 24.martā atmaksāti valsts budžeta finansējuma kontā līdzekļi 

1007 EUR apmērā par 07.12.2021 no konta kļūdaini veikto ziedojuma pārskaitījumu. 

Raivis Dzintars

Politiskās partijas Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"

valdes loceklis

2022. gada 28.martā.

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

10

Saskaņā ar  vadības lēmumu pārskata gadā ir veiktas izmaiņas atsevišķu Ieņēmumu un izdevumu pārskata 

posteņu klasifikācijā salīdzinājumā ar iepriekšējo periodu. Pārklasifikācijai nav ietekmes uz finanšu rezultātu. Gada 

pārskatā salīdzinošie rādītāji par 2020. gadu  klasificēti pēc pārskata gada principiem un ir salīdzināmi ar pārskata 

gadu. 

Postenis uz kuru veikta 

pārklasifikācija

Pārklasificētā summa, 

EUR

Izdevumi, kas saistīti ar 

iespieddarbiem

Darba algas un citi maksājumi 

fiziskām personām

22 795

14 123


